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3. 6.—Pesca desembarcada y su valor

POBLADO

Toneladas

1966

Valor (Miles de
pesetas)

1967

Toneladas [Valor (Miles d e
pesetas)

1968

Toneladas

	

Valor (Miles de
pesetas)

1969

Toneladas

	

1 (Valor Miles
1

	

de pesetas)

Total	 3.871

	

30 .894

	

3.925

	

6 .661

	

„

	

(1) 4.27 1

Aaiún	 27 5
Villa Cisneros	 156
Güera	 3.440

	

2 .206

	

270

	

12.53

	

139

	

27 .525

	

3 .516

84
252

3 .93 5

184
19 1

6 .286

(1) De esta cantidad, 518 toneladas se dedican a consumo y 3 .753 para producción de harina.

4.-Industria
4. I .—Industria eléctric a

Centra -
les eléc-

tricas
A Ñ o

Poten-
cia ins-
talad a

K. W . A.

Pro-
ducción

Miles
de k Wh.

1963	 2

	

1 .500

	

2 .390

1964	 4

	

1 .000

	

2 .445
1965	 4

	

1 .000

	

2 .445

1966	 4

	

1 .000

	

2 .73 5

1967	 4 3.430

	

5 .11 8
1968	 4

	

3 .430

	

5 .11 8
1969	 4

	

3 .430

	

5 .11 8

4. 2.—Industrias de la construcció n

EDIFICIOS CONSTRUIDO S

POBLADO

	

Total

	

Para vivienda

	

Para altos usos

1965 1966 1967 1968 11969 1965 1966 1967 1968
J

1969 1965 (966 1967 1968 1969

Total	 1 .093 1 .017 829

	

499

	

146 1 .070 996

	

758

	

446

	

146

	

23

	

21

	

71

	

5 3

A aiún	 730

	

659 501

	

204

	

82

	

717 657

	

451

	

159

	

82

	

13

	

2

	

50

	

4 5
Villa Cisneros	 330 295 306

	

40

	

47

	

324 287 302

	

38

	

47

	

6

	

8

	

4

	

2
Otros	 33

	

63

	

22 255

	

17

	

29

	

52

	

5

	

249

	

17

	

4

	

II

	

17

	

6

5 .-Transportes y Comunicaciones

5. I .—Transportes
S . 1 . 1 .-Transportes mecánicos por carretera

Carreteras y vehículos existentes

PISTAS

	

V E H I C U L O S

A Ñ 0
Kilómetros Total

	

Autos
ligeros

Autobuses Camiones Tractores

	

Malos Bicicleta s

1964	 5.000

	

1 .252

	

792

	

3

	

201

	

3

	

146 (1) 10 7
1965	 5.299

	

1 .690

	

1 .196

	

3

	

218

	

3

	

150

	

120-...—..---..---..
1966	 5 .320

	

(2) 1 .838

	

1 .447

	

217

	

174
1967	 5 .600

	

(2) 2.433

	

1 .846

	

197

	

199

	

19 1
1968	 6 .020

	

(2) 2.875

	

2.233

	

221

	

. .

	

213

	

208
1969	 6 .300

	

3.457

	

2.759

	

250

	

3

	

217

	

228

(1) De éstos, 37 corresponden a remolques . (2) Total de datos conocidos.

384
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